СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «15» декабря 2017 г.

                                                                                №12/2
Об установлении тарифов

на услуги бань для населения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области и в связи с ростом затрат на содержание бань,

 Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Установить тарифы на услуги бань для населения согласно приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                                                         С.В. Шаповалова
Приложение 1
к решению Совета депутатов

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района

Смоленской области
от  15.12. 2017 года  № 12/2
Тарифы на услуги бань для населения:

	Наименование
	                               Тариф

(НДС не облагается), руб.

	1. Общее отделение бань:

	-взрослый билет
	98,00

	-детский билет (до 7лет)
	46,00

	2. Душевое отделение:

	-взрослый билет
	110,00

	-детский билет (до 7лет)
	55,00